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Program för nätverksträff 1 
Nätverket för lärarledarskap och kollegialt lärande
10 oktober kl. 09.30-15.45

	TID
	AKTIVITET

	SAL

	Från 09.00

	Drop-in fika
	Hus Radix,
Marmor Ra2135K


	09.30-10.15
	Välkomna! Daniel Alvunger, Veronica Jägerbrink och Martin Wahlstrand
· Presentation av nätverkets idé, mål och innehåll
· Träffar
· Kort genomgång av MyMoodle
· Instruktion problembaserad kollegahandledning
· Gruppindelning 1-6
	
Marmor_Ra2135K



	10.15-12.00
	Kollegialt lärande:
Grupperna 1-3: Problembaserad kollegahandledning
Grupperna 4-6: Redovisning A. OBS! Dokumentera på blädderblock!
	Marmor_Ra2135K

Ra2192K
Ra2193K
Ra2194K


	12.00-13.00
	LUNCH
	

	13.00-14.45
	Kollegialt lärande:
Grupperna 1-3: Redovisning A. OBS! Dokumentera på blädderblock! Grupperna 4-6: Problembaserad kollegahandledning
	Marmor_Ra2135K

Ra2192K
Ra2193K
Ra2194K


	14.45-15.00
	PAUS
	

	15:00-15.45
	Inför nästkommande träff 5 dec Växjö; Genomgång av Redovisning B
Frågor
Grupputvärdering Google formulär
Avslutning

	Marmor_Ra2135K

Ra2192K
Ra2193K
Ra2194K




Till det första tillfället ber vi dig även att ta med din bärbara dator för genomgång av lärplattformen MyMoodle. 
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